
野島埼灯台(南房総市)-さいたま-甲府-東京 (481.91km)
人 息子 娘 妻 僕 合計 累積

歩幅(m) 0.80 ｴｱﾛﾊﾞｲｸ 0.70 ﾛｰﾗｰ 0.70 0.80 ﾛｰﾗｰ
日 歩数 km km 歩数 km km 歩数 km 歩数 km km km km

2020/12/3 822 0.66 6,087 4.26 5,864 4.10 2,851 2.28 40.40 51.70 51.70
2020/12/4 20,997 16.80 6,532 4.57 4,315 3.02 5,413 4.33 28.72 80.42
2020/12/5 5,233 4.19 6,150 4.31 2,125 1.49 4,913 3.93 18.18 32.09 112.51
2020/12/6 5,391 4.31 4,254 2.98 3,960 3.17 21.21 31.67 144.18
2020/12/7 599 0.48 6,966 4.88 5,958 4.17 2,855 2.28 21.21 33.02 177.20
2020/12/8 2,411 1.93 6,248 4.37 5,949 4.16 3,274 2.62 13.09 190.29
2020/12/9 2,487 1.99 6,270 4.39 5,365 3.76 2,780 2.22 40.40 52.76 243.05

2020/12/10 2,824 2.26 17.80 7.97 5,689 3.98 3,442 2.75 19.19 53.96 297.00
2020/12/11 1,885 1.51 6,271 4.39 5,035 3.52 4,898 3.92 13.34 310.34
2020/12/12 1,405 1.12 6,522 4.57 5,572 3.90 5,682 4.55 14.14 324.48
2020/12/13 3,024 2.42 17.40 5,744 4.02 7,136 5.00 6,320 5.06 32.32 66.21 390.69
2020/12/14 2,070 1.66 8,868 6.21 6,108 4.28 2,598 2.08 40.40 54.62 445.31
2020/12/15 2,067 1.65 6,756 4.73 5,472 3.83 1,259 1.01 11.22 456.53
2020/12/16 1,116 0.89 6,529 4.57 8,821 6.17 3,213 2.57 45.45 59.66 516.19
合計 52,331 41.86 35.20 78,943 55.26 7.97 77,663 54.36 53,458 42.77 278.76 516.19 516.19


